
Indeling werkbeurten 2020

Werkploeg indeling

Werkploeg Tuinnummers Tuinnummers

1 1 t/m 10 78 t/m 95

2 11 t/m 22 66 t/m 77

3 23 t/m 32 55 t/m 65

4 33 t/m 43 44 t/m 54

Werkbeurt indeling

Datum Weeknr. Aanvang Einde Begeleider Bestuurslid Werkploeg

Saturday, 21 March 12 09:00 11:30 H. Baars P. Veen 1

Saturday, 28 March 13 09:00 11:30 I. Hovius Else Klinge 2

Saturday, 4 April 14 09:00 11:30 B. Boers/Piet B. v.d. Kruk 3

Saturday, 11 April 15 09:00 11:30 M. Zijlstra H. Nieuwenhuizen 4

Saturday, 18 April 16 09:00 11:30 H. Baars C. Helbers 1

Saturday, 25 April 17 09:00 11:30 I. Hovius P. Veen 2

Saturday, 2 May 18 09:00 11:30 B. Boers / Piet Else Klinge 3

Saturday, 9 May 19 09:00 11:30 M. Zijlstra B. v.d. Kruk 4

Saturday, 16 May 20 09:00 11:30 H. Baars H. Nieuwenhuizen 1

Saturday, 23 May 21 09:00 11:30 I. Hovius C. Helbers 2

Saturday, 30 May 22 09:00 11:30 B. Boers / Piet P. Veen 3

Saturday, 6 June 23 09:00 11:30 M. Zijlstra Else Klinge 4

Saturday, 13 June 24 09:00 11:30 H. Baars B. v.d. Kruk 1

Saturday, 20 June 25 09:00 11:30 I. Hovius H. Nieuwenhuizen 2

Saturday, 27 June 26 09:00 11:30 B. Boers / Piet C. Helbers 3

Saturday, 4 July 27 09:00 11:30 M. Zijlstra P. Veen 4

Saturday, 11 July 28 09:00 11:30 H. Baars Else Klinge 1

Saturday, 18 July 29 Vakantie Vakantie

Saturday, 25 July 30 Vakantie Vakantie

Saturday, 1 August 31 Vakantie Vakantie

Saturday, 8 August 32 Vakantie Vakantie

Saturday, 15 August 33 Vakantie Vakantie

Saturday, 22 August 34 09:00 11:30 I. Hovius C. Helbers 2

Saturday, 29 August 35 09:00 11:30 B. Boers / Piet B. v.d. Kruk 3

Saturday, 5 September 36 09:00 11:30 M. Zijlstra H. Nieuwenhuizen 4

Saturday, 12 September 37 09:00 11:30 H. Baars P. Veen 1

Saturday, 19 September 38 09:00 11:30 I. Hovius Else Klinge 2

Saturday, 26 September 39 09:00 11:30 B. Boers / Piet B. v.d. Kruk 3

Saturday, 3 October 40 09:00 11:30 M. Zijlstra H. Nieuwenhuizen 4
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